
Stypendium  Prezesa  Rady
Ministrów
Stypendium Prezesa Rady Ministrów za wysokie wyniki w nauce za
rok szkolny 2012/2013 dla Magdaleny Zając (kl. 4b OSSP) i
Alicji Sidorowicz (kl. 4A LP)

Wystawa  plakatów  ZSP  w
Nowosybirsku  z  okazji  Dni
Polskich na Syberii, 2013 r.
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Święto  Komisji  Edukacji
Narodowej w ZSP

 Samorząd Uczniowski ZSP

11 października 2013 roku odbyły się w
naszej  szkole  uroczystości  związane  z
Dniem Edukacji Narodowej. Była to – jak w
poprzednich latach – okazja do wyrażenia
podziękowań za pracę na rzecz szkoły dla
wszystkich  pracowników:  nauczycieli,

pracowników administracji i obsługi. 

Z tej okazji przyznano także nagrody dyrektora CEA i dyrektora
szkoły.  Nagrody  dyrektora  CEA  wręczył  st.  wizytator  CEA
regionu  lubelskiego,  p.  Andrzej  Walasik,  a  otrzymali  je
nauczyciele: p. Anna Stefańczyk, p. Alicja Kuśmierczyk, p.
Katarzyna Markiewicz i p. Anna Papierkowska.

W  drugiej  P.  E.  Wrona  przedstawiła  sprawozdanie  z
rozstrzygnięcia  konkursu,  „Bo  piękno  na  to  jest  by
zachwycało…”,  w  obecności  dr  hab.  Ryszarda  Zajączkowskiego
reprezentującego  Katedrę  Teorii  Kultury  i  Sztuki  KUL
(współorganizator  konkursu  poświęconego  interpretacji
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plastycznej  wybranego  utworu  C.K.Norwida).  Wyróżniono  9
uczestników  konkursu  plastycznego,  nie  przyznano  żadnej
nagrody. Uczestnicy otrzymali dyplomy, podziękowania i grafiki
przedstawiające motywy architektury Lublina.

Uroczystość  uświetniły  występy  uczniów  z  koła  gitarowego
prowadzonego przez p. W. Dziaczkowskiego i recytacja wiersza
G.  Chrostowskiej  w  interpretacji  laureatki  konkursu
recytatorskiego,  uczennicy  kl.  1b  Katarzyny  Banasiak.

Artystycznym interludium stał się także spektakl pt. �Sceny z
życia  rodzinnego�,  przygotowany  przez  uczniów  ZSP,  pod
kierunkiem nauczyciela j. polskiego, p. A. Stefańczyk. Prawie
godzinny  spektakl  został  oparty  na  tekstach  biblijnych,
dramatach Witkacego, Zapolskiej i Mrożka.
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Prezentacja  prac  Ewy
Latkowskiej-Żychskiej  w
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szkolnej Galerii ZSP

Wystawa czynna do 15.11.13 w godz. 12.00-17.00
ZAPRASZAMY

Niewyczerpane to pierwsza w Lublinie prezentacja prac Ewy
Latkowskiej-Żychskiej.

Artystka kieruje założoną przez siebie Pracownią Papieru w ASP
w Łodzi, gdzie pracuje, jako profesor zwyczajny.

Swoje kompozycje malarskie realizuje autorskimi technikami w
zakresie  tkaniny  i  papieru,  przy  czym  na  wystawie  są
prezentowane  przykłady  drugiej  z  wymienionych  metod.  W
pokazanych  pracach  łączy  technologię  japońską  z  europejską
dociekając  tajemnic  sposobów  tworzenia  w  dwóch,  różnych
kulturach.  Niewyczerpane  jest  źródło  inspiracji  tych  prac
tkwiące  w  nieskończonej  naturze.  Niewyczerpane  są  zakresy
interpretacji,  niewyczerpane  są  możliwości  medium,  jakiego
używa, niewyczerpane są źródła energii tych prac – powietrze,
woda,  światło,  niewyczerpana  jest  energia,  która  z  nich
emanuje.  To  tylko  niektóre  skojarzenia  pojawiające  się  w
kontekście  tytułu  wystawy.  Artystka  czerpie  z  natury
wizualnie,  mentalnie  i  emocjonalnie,  poddając  pracochłonnej
obróbce materiał roślinny. Jak sama mówi: „staram się pracować
tak,  aby  zdobyć  umiejętności,  aby  kształtowana  przeze  nią
materia stała się z jednej strony posłuszna jej woli, a z
drugiej wolna na tyle, aby dać nieść się intuicji – tak jak
działa natura”.
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Piotr Strobel

 

 

Ewa Latkowska-Żychska

Dyplom w Pracowni prof. Antoniego Starczewskiego w 1976 r.
Twórczość w zakresie tkaniny i papieru – kompozycje malarskie
realizowane  autorskimi  technikami.  Założycielka  Pracowni
Papieru  w  Akademii  Sztuk  Pięknych  im.  Władysława
Strzemińskiego w Łodzi, którą kieruje od 1997roku. Od 2000 r.
profesor zwyczajny. Udział w licznych wystawach /ponad 200/
międzynarodowych  m.in.  8  Międzynarodowe  Biennale  Tkaniny  w
Lozannie 1977, Convergens 1994 U.S.A., Karpit 2001 Węgry. Za
książki z ręcznie przez siebie czerpanego, autorskiego papieru
otrzymała dwukrotnie wyróżnienia na międzynarodowych wystawach
w  Japonii  Contest  2004,  Contess  2005.  Liczne  wystawy
indywidualne  /Manggha  Kraków  2006,  DAP  Warszawa  2007,
Stadische  Galerie  Villa  Zanders  Bergisch  Gladbach  Niemcy
2009/.
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Sukcesy  artystyczne  uczennic
ZSP  uhonorowane  stypendiami
MKiDN
25 października 2013 roku w Sali Balowej Zamku Królewskiego w
Warszawie,  odbyła  się  uroczystość  wręczenia  stypendiów
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, wyróżnionym uczniom
szkół  artystycznych  z  całej  Polski.  Razem  przyznano  59
stypendiów  uczniom  szkół  plastycznych,  muzycznych  i  szkoły
baletowej.

Jest nam szczególnie miło poinformować o
sukcesie  naszych  uczennic:  Alicji
Sidorowicz,  Agaty  Golik,  Anny
Brzozowskiej,  Doroty  Rutkowskiej,  które
otrzymały  z  rąk  p.  wiceminister  Moniki
Smoleń, dyplomy – stypendia MKiDN.

Od lewej: A. Sidorowicz, A. Golik, K. Dąbek (dyr ZSP w Lublinie), D. Rutkowska, A.

Brzozowska

Uczennice klasy maturalnej otrzymały stypendia za osiągnięcia
artystyczne, w tym w szczególności za zajęcie najwyższych
miejsc w konkursach ogólnopolskich, w przeglądach uczniów
szkół plastycznych w Supraślu i Dłużewie oraz za inne
osiągnięcia, w tym wystawy w kraju i za granicą, udział w
innych programach stypendialnych realizowanych, jako projekty
artystyczne, a także wysoki poziom prac, podkreślony
autorskimi port – folio. Jest to niezwykły sukces,
powtarzający ten sprzed dwóch lat: cztery stypendia MKiDN dla
naszych uczennic z października 2011 roku. Osiągnięcie to
potwierdza wysoki poziom kształcenia artystycznego w ZSP im.
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C. K. Norwida w Lublinie.

W  uroczystości  wręczenia  stypendium
uczestniczyli także dyrektor ZSP Krzysztof
Dąbek oraz nauczyciele: Krzysztof Kijewski
(nauczyciel  snycerstwa)  i  Zdzisław
Kwiatkowski  (nauczyciel  rysunku  i
malarstwa,  kierownik  sekcji).

Od lewej: K. Kijewski, D. Rutkowska, A. Brzozowska, A. Golik, A. Sidorowicz,

Podsekretarz Stanu M. Smoleń

Uczennicom  klasy  IVa,  oraz  nauczycielom  przygotowującym
Alicję, Agatę, Dorotę i Anię do konkursów, przeglądów, także
tym prowadzącym dodatkowe zajęcia, serdecznie dziękujemy.

fotoreportaż z uroczystości
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 także galeria zdjęć na Flickr.com

II miejsce dla Oliwii Dryło w
Ogólnopolskim  Turnieju
Poetyckim „Orzech”
Uczennica  klasy  3b,  Oliwia  Dryło,  zajęła  II  miejsce  w
Ogólnopolskim  Turnieju  Poetyckim  „Orzech”  im.  Jerzego
Kozarzewskiego organizowanym przez Burmistrza miasta Nysa.

Oliwia napisała wiersz pt. „Obłoki”, za który otrzymała dyplom
oraz nagrodę.

Gratulujemy!
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Oliwia Dryło –
czwarta od lewej

Oliwia Dryło –
pierwsza od

prawej

Pielgrzymka  maturzystów  na
Jasną Górę 2013
Dnia  20  października  2013  roku  wyruszyliśmy  na  autokarową
pielgrzymkę maturzystów na Jasną Górę. W naszej pielgrzymkowej
grupie byli uczniowie klas IVA i 6b oraz Pani Wicedyrektor
Alina Tkaczyk, Pan Jerzy Kozera – nauczyciel historii i etyki,
a także katecheta – Waldemar Dziaczkowski. Piękna słoneczna
pogoda dodawała nam odwagi w trudach podróży. Podczas jazdy
odmawialiśmy  różaniec,  czytaliśmy  fragmenty  Dzienniczka  św.
Faustyny, Traktat o doskonałym nabożeństwie do Najświętszej
Maryi Panny św. Ludwika Marii Grignon de Montfort, modliliśmy
się  w  intencjach  maturzystów  oraz  śpiewaliśmy  pieśni
pielgrzymkowe. Na Jasną Górę dotarliśmy około godziny 12.30.
Do  Kaplicy  Cudownego  Obrazu  Matki  Boskiej  Częstochowskiej
szliśmy  zwartą  grupą,  z  krzyżem  pielgrzymkowym  na  czele,
niesionym  przez  Pawła  Ciszewskiego  i  Konrada  Dybickiego  z
klasy IVA. Uczennice z klasy 6b: Anna Wajda i Dominika Majzner
niosły  obraz  Pani  Jasnogórskiej.  Szliśmy  śpiewając  „Czarną
Madonnę” z akompaniamentem gitar Alicji Sidorowicz, Karoliny
Kurpiel i szkolnego katechety.
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Do  godziny  siedemnastej  mieliśmy  czas  na  spożycie  obiadu,
wysłanie  kartek  pocztowych  do  najbliższych  i  zwiedzanie
zespołu klasztornego paulinów. Późnym popołudniem odbyły się
oficjalne uroczystości pielgrzymkowe maturzystów Archidiecezji
Lubelskiej. Miały one następujący przebieg:

17.00 – uroczysta eucharystia w intencji maturzystów,
20.00 – modlitwa różańcowa,
21.00 – Apel Jasnogórski,
21.30 – droga krzyżowa na Wałach Jasnogórskich.

Przed północą opuszczaliśmy Jasną Górę, solidnie zmęczeni, ale
umocnieni  duchowo,  rozmodleni  i  mający  nadzieję,  że  nasze
trudy, wsparte Matczyną opieką Pani Jasnogórskiej dadzą owoce
w maju podczas egzaminów maturalnych.

Waldemar Dziaczkowski

 

Uczniowie ZSP uczestnikami VI
Biegu Papieskiego
16 października 2013 r. odbył się VI Bieg Papieski.

16 października jest wspomnieniem dnia wyboru kardynała Karola
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Wojtyły na Papieża. W 35 rocznicę tego wydarzenia, odbył się
coroczny bieg ulicami miasta.

Ze  względów  organizacyjnych,  w  ostatniej  chwili  została
zmieniona trasa biegu, tym razem wszyscy startowali z ul.
Szczyglej, a meta była usytuowana tradycyjnie na stadionie
Zespołu Szkół Budowlanych, przy ul. Słowiczej.

Naszą szkołę reprezentowało pięciu uczniów, którzy startowali
w dwóch kategoriach:

Gimnazjalnej (4 uczniów) na dystansie 2300 m.
Ponadgimnazjalnej (1 uczeń) na dystansie 2700 m i to
właśnie  ten  jeden  uczeń  Mateusz  Belka  z  klasy  IVA,
zdobył najwyższy wynik spośród startujących z Zespołu
Szkół Plastycznych zajmując wysokie 6 miejsce.

Tomasz Krasowski
Teresa Skrzypiec-Rejzner
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Młodzież  ZSP  na  warsztatach
logotypu w Biblio

Warsztaty logotypu prowadzone przez Małgorzatę
Rybicką  (autorka  szaty  graficznej  licznych
książek,  plakatów,  logotypów,  wystaw,
kilkukrotnie  wyróżniona  w  Ogólnopolskim
Konkursie  na  Najpiękniejszą  Książkę  Roku
Polskiego  Towarzystwa  Wydawców
Książki). Warsztaty skierowane były do młodzieży
z Zespołu Szkół Plastycznych im. C. K. Norwida w

Lublinie  ze  specjalizacji  reklama  wizualna,  której
kierownikiem i opiekunem artystycznym jest Andrzej Mazuś.
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